[bookmark: _GoBack]关于《王坛镇坎上村自来水加压延伸工程项目》的起草说明

现将《王坛镇坎上村自来水加压延伸工程项目》有关情况说明如下：
1、 起草背景
为建设新时代美丽乡村，需要坚持和加强党建引领乡村全面振兴，深化“千万工程”，开展新时代美丽乡村达标创建行动，推动“五星达标、3A 争创”迭代。率先推进数字乡村、气质乡村、兴旺乡村、秀美乡村、活力乡村建设，建成有绍兴辨识度、有引领带动作用的乡村振兴先行村 30 个。深入实施农村人居环境提升工程，加快村庄生态化有机更新，巩固提升农村“五水共治”成果，全面落实供水和污水处理。
二、起草依据
依据《关于下达 2024 年度柯桥区农村饮用水加压延伸工程立项计划的通知》文件精神。
三、主要内容
对集镇范围内的饮用水进一步扩面，对坎上村饮用水扩面，建设村内管网约10公里，泵站1座，满足集镇建成区范围内居民用水、供水的需求。